DE  INVENTÁRIO  E  EMISSÃO  DE  RELATÓRIOS  TÉCNICOS
CONSOLIDADOS.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN - CNPJ Nº
08.539.439/0001-07.

C O N T R A T A D O :  K  D  F R A N C E L I N O  M E  -  C N P J  N º
18.675.997/0001-45.

VIGÊNCIA: até 31/12/2025.

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  -  Câmara  Municipal,
Função:  01  -  Legislativa,  Sub-Função:  031  -  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  -  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza  da  despesa:  3.3.90.39  -  Outros  Serviços  de  Terceiros